
 

 
 

 

 
 

 
 

Título:  AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  nº 015/2022-PE 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2022-PE Objeto:  Contratação de empresa especializada para 

fornecimento e instalação de sistema de bombeamento com motor elétrico e usina fotovoltaica e 

irrigação completo, por Gotejamento, com área útil de 1,0 Ha, para cultura da mandioca, visando  

implantação de 17 Maniveiros nos municípios consorciados em atendimento ao convênio 736/21, 

firmado entre o Consórcio de Desenvolvimento Alto Sertão e a Secretaria de Desenvolvimento 

Regional, através da CAR. Disputa: 03/02/2023-14:00. Editais: Diário Oficial: 

www.cdsaltosertao.ba.gov.br. SISTEMA: Comprasnet. UASG Responsável [461398]. Caetité, BA 

23/01/2023, Rosane S. Lima-Pregoeira E-mail: licitacao@cdsaltosertao.ba.gov.br (77) 34543994. 

Título:  AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO e 001/2023-PE 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2023-PE Objeto:  Locação mensal de veículos pesados e máquina 

(espargidor e distribuidor de agregados) para atendimento do Programa de Infraestrutura Municipal 

(PROINFRAM), desenvolvido por este Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão. 

Disputa: 03/02/2023-11:00. Editais: Diário Oficial: www.cdsaltosertao.ba.gov.br. SISTEMA: 

Comprasnet. UASG Responsável [461398]. Caetité, BA 23/01/2023, Rosane S. Lima-Pregoeira E-mail: 

licitacao@cdsaltosertao.ba.gov.br (77) 34543994. 


